武进区南塘桥小学专业技术职务申报表

	姓名
	张琪
	性别
	男
	出生年月
	1987.12
	工作年月
	2009.08

	最高学历
	本科
	现专业技术职务及取得时间
	中小学二级

2012.08
	政治面貌
	党员

	行政职务（包括科组长）年限
	
	担任班主任年限
	
	申报名称
	中小学一级

	现任教学科、年级
	一、四年级体育
	周课时
	18

	综合荣誉
	获奖名称
	授奖部门
	获奖时间

	
	省“道德风尚裁判员”

市教育系统“青蓝工程”优秀师徒

区年度考核“嘉奖”

区“优秀教练员”

区“优秀教练员”
	省体育局

市教育局、市教育工会

区人民政府

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局
	2017.08

2012.12

2017.06

2015.06

2017.06

	教育教学工作成果
	获奖名称（等次）
	授奖部门
	获奖时间

	
	区青年教师成长论坛           一等奖

区备课笔记评比               二等奖

区评优课                     三等奖

区基本功比赛                 三等奖

体育活动《魔法师之淘气小猪》 一等奖

市信息化教学能手幼教组       二等奖

全国教学录像课评比《数积木》 一等奖


	区教育局、区教育工会

区教育局

区教育局

区教育局

戚墅堰区教研室

常州市教育局

全国中小学计算机教育研究中心
	2018.05

2016.08

2016.09

2017.05

2012.12

2012.12

2013.05



	教科研（包括课题研究）工作成果
	题目
	刊物名称（组织部门）
	获奖（发表）时间

	
	主持《农村小学开展排球运动的策略研究》结题

主持《农村小学尚美课程提升学生审美能力的策略研究》立项

《农村小学开展软式排球运动之我见》

《“TGFU”教学法在小学排球课堂中的应用》

《小学课余排球训练中体育游戏的融入与渗透》

《农村小学开展排球运动的策略研究》

《对周边小学开展排球运动现状的调查与分析》

《对周边小学开展排球运动现状的调查与分析》

论文《E学习之初探-Ipad进入幼儿园课堂》

参与课题《幼儿生存教育的实践研究》
	区教师发展中心

区教师发展中心

《新课程》

《西部素质教育》

《体育时空》

区教育局

区教育局

市教育学会体育专业委员会

戚墅堰区教研室

戚墅堰区教育文体局教研室
	二等奖2018.03

2018.05

2016.08

2017.06

2018.03

一等奖2017.12二等奖2016.12

三等奖2016.12

二等奖2012.12

2014.01

	指导学生情况
	获奖名称（等次）
	授奖部门
	时间

	
	市小学生秋季排球联赛女子 第一名

市小学生春季排球联赛女子 第三名

市小学生春季排球联赛女子 第三名

区小学生排球联赛女子     第三名

区小学生排球联赛女子乙组 第二名

区小学生排球联赛女子甲组 第三名

区小学生排球联赛女子乙组 第三名

区小学生排球联赛女子甲组 第三名

区小学生排球联赛女子乙组 第三名

市“优秀校园体育之星” 吴叶叶

市中小学生田径竞标赛周炜获跳高组二等奖

市中小学生田径竞标赛周涛获跳高组一二等奖
	市教育局、市体育局

市教育局、市体育局

市教育局、市体育局

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局

区教育局、区体育局

市教育局、市体育局

市教育局、市体育局

市教育局、市体育局
	2015.11

2017.05

2017.11

2015.07

2016.05

2017.06

2017.06

2018.05

2018.05

2016.01

2016.11

2017.11

	公开课

情况
	时间
	班级
	课题
	听课范围
	听课人数

	
	2017.03
	二（2）班
	水平一 《跑：迎面接力跑》
	区级
	35人


注：以上荣誉均统计到区级，所有荣誉均从现任技术职务起。

                                                               武进区南塘桥小学

                                                                2018年6月26日

